

Prefeitura Municipal da Estância Turística de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro Cep: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288 CNPj: 45.200.623/0001 - 46



São José do Barreiro, 06 de outubro de 2021.

OF.GP. N.º 69/2021

Excelentíssimo Senhor,

Encaminho a Vossa Excelência, respostas dos requerimentos n.º s 103 ao 113/2021, conforme solicitado no Ofício n.º 063, desta Casa Legislativa.

Atenciosamente,

Alexandre de Sique ra Braga Prefeito Municipal

Excelentíssimo Senhor

Ver. DJALMA SANTOS ANDRADEDD. Presidente da Câmara Municipal de

São José do Barreiro - SP

CÂMARA MUNICIPAL PROTOCOLO N° 298

S. J. do Barreiro GGV10 [202]



Prefeitura Municipal da Estância Turística de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro Cep: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288 CNPJ: 45.200.623/0001 - 46



São José do Barreiro, 06 de outubro de 2021.

REF: Requerimento n.º 112/2021

Excelentíssimo Senhor,

Em resposta ao requerimento n.º 112/2021, encaminhar à Vossa Excelência, as informações solicitadas no requerimento acima referenciado, através do Memorando 062/2021, da Secretaria Municipal de Obras, Planejamento e Serviços.

Atenciosamente,

Alexandre de Sigueira Braga Prefetto Municipal



Prefeitura Municipal da Estância Turística de São José do Barreiro

Rua José Bento Teixeira, 45 Centro Cep: 12830-000 Tel: (12) 3117-1288 CNPJ: 45.200.623/0001 - 46



São José do Barreiro, 30 de Setembro de 2021.

Memorando, 062/2021

De: Secretaria de Planejamento

Para: Gabinete

Objeto: Resposta ao requerimento Nº 112/2021

Sirvo do presente para responder ao questionamento do requerimento em epígrafe,

- 1) Sim;
- 2) Prejudicado;
- A empresa foi notificada e excluída do processo licitatório. O mesmo está aguardando autorização da Secretaria concedente para homologação da nova empresa.

Atenciosamente

Secretaria de Planejamento, Obras e Serviços.